ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по труду и социальной политике

РЕШЕНИЕ

от 20.05.2015 №         ПРОЕКТ

О постановлении Законодательной
Думы Томской области «О внесении
изменения в постановление
Государственной Думы Томской
области от 29.07.2010 № 3492
«Об утверждении Положения о знаке
отличия «За заслуги в сфере
образования»

 Рассмотрев проект постановления Законодательной Думы Томской области

«О внесении изменения в постановление Государственной Думы Томской области

от 29.07.2010 № 3492 «Об утверждении Положения о знаке отличия «За заслуги в

сфере образования»,

КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Поддержать проект постановления Законодательной Думы Томской

области «О внесении изменения в постановление Государственной Думы Томской

области от 29.07.2010 № 3492 «Об утверждении Положения о знаке отличия «За

заслуги в сфере образования».

2. Направить настоящее решение в комитет Законодательной Думы

Томской области по законодательству, государственному устройству и

безопасности.

Председатель комитета                      Л.Э. Глок